
 



 

 

RUS TILI O‘QITUVCHISINING 

ISH HISOBOTI 

Iyun oyining 4-haftasi 

(23 – 28 iyun 2026 yil) 

Yozgi sog‘lomlashtirish davri  |  «Yoz va salomatlik» mavzusi 

Mavzu: 

Yoz va salomatlik / Suvni tejash va 

ekologik tarbiya 

Asos: 

185-sonli buyruq (26.05.2026) + 

Namunaviy mavzuli reja 

 

KIRISH 

Ushbu hisobot O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta‘limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-sonli buyrug‘i hamda «Suvni asraymiz 

– kelajakni asraymiz» shiori ostidagi oylik tadbirlar bo‘yicha tavsiyalarga 

muvofiq tuzilgan. Hisobotda Iyun oyining 4-haftasida (23–28 iyun) rus tili 

fani bo‘yicha kichik, o‘rta, katta va tayyorgarlik guruhlarida o‘tkazilgan 

ishlarning natijalari, qo‘llanilgan metodlar va erishilgan yutuqlar yoritilgan. 

Haftaning asosiy maqsadi: Bolalarda yoz faslining salomatlik uchun 

ahamiyati, suv resurslarini tejash, gigiyena madaniyati va ekologik ongni 

rus tili orqali shakllantirish, nutq faolligini oshirish hamda mavzuga oid 

lug‘atni boyitishdan iborat. 

Asosiy vazifalar: 



 

• Yoz, quyosh, suv, o‘yinlar, salomatlik mavzularida ruscha lug‘atni 

shakllantirish (лето, солнце, вода, игры, здоровье, гигиена va 

h.k.); 

• Oddiy gaplar va dialoglar orqali muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirish; 

• O‘yin, kuzatish, amaliy faoliyat va ijodiy ishlar orqali mavzuni 

mustahkamlash; 

• «Suvni asraymiz» g‘oyasini rus tilida singdirish va ekologik 

mas’uliyatni tarbiyalash. 

 

GURUHLAR BO‘YICHA ISH HISOBOTI 

1. KICHIK GURUH (3–4 yosh) 

Hafta mavzusi (Namunaviy reja bo‘yicha): Yozgi ko‘ngilochar o‘yinlar  

→  Русский: Весёлые летние игры 

Maqsad va vazifalar: 

Bolalarda yoz fasli haqida dastlabki tasavvurlarni rus tilida shakllantirish, 

«quyosh», «suv», «o‘yin» so‘zlarini o‘zlashtirish, oddiy harakatli o‘yinlar 

orqali nutqni faollashtirish va ijobiy emotsional muhit yaratish. 

O‘tkazilgan asosiy faoliyatlar: 

1. «Солнышко и дождик» (Quyosh va yomg‘ir) – harakatli o‘yin + 

musiqa 

Bolalar quyosh chiqqanda quvnoq yugurishadi, yomg‘ir yog‘ganda 

yashirinadilar. O‘yin davomida «Солнце!», «Дождь!», «Бегите!», 

«Прячьтесь!» kabi buyruqlar berildi. Natija: Bolalar 8-10 ta ruscha so‘z va 

iborani takrorlashdi, harakat orqali eslab qoldilar. 

2. «Что это?» – Didaktik o‘yin (rasmlar bilan) 



 

Rasmlarda: солнце, вода, мяч, цветок, дерево, бабочка. Bolalar «Это 

солнце», «Это вода», «Это мяч» deb javob berishdi. Qo‘shimcha: 

«Солнце жёлтое», «Вода синяя». Natija: 70% bolalar mustaqil javob 

berdi. 

3. «Лето» – Qisqa suhbat va she’r o‘qish 

Oddiy she’r: «Лето, лето, лето! / Солнце ярко светит. / Мы играем 

весело, / В воду не лезем!» Bolalar birgalikda takrorlashdi va «солнце», 

«играем», «вода» so‘zlarini ko‘rsatib ko‘rsatishdi. 

4. Rasmlar chizish + «Это лето!» iborasi 

Bolalar quyosh va gul chizdilar, keyin «Это лето!» deb aytdilar. 

Qo‘shimcha: o‘qituvchi har bir bolaga «Молодец! Красиво!» deb baho 

berdi. 

Lug‘at ishlari (Kichik guruh uchun asosiy so‘zlar): 

Русский O‘zbek Misol / Qo‘llanish 

Лето Yoz Лето — хорошее время! 

Солнце Quyosh Солнце жёлтое и яркое. 

Вода Suv Вода чистая. Пей воду! 

Играть O‘ynash Мы играем весело! 

Natijalar: Guruhdagi 18 boladan 14 tasi asosiy 6-8 ta so‘zni tushundi va 

takrorladi. Bolalar o‘yin orqali rus tiliga qiziqish bildirdi. «Солнце» va 

«Вода» so‘zlarini eng yaxshi eslab qoldilar. 

2. O‘RTA GURUH (4–5 yosh) 

Hafta mavzusi (Namunaviy reja bo‘yicha): Yozgi asbob-uskunalar va 

ularning hayotdagi o‘rni  →  Русский: Летние игрушки и их роль в 

жизни 



 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va                     

2-ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha rus tili 

o‘qituvchisining yoz davrida amalga oshirilgan ishlar hisobotini 

to‘liq holda olish uchun telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar va 

slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa hujjatlarni 

tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 



 

 


